
Dagsorden generalforsamlingen 2020 

Gødvad Håndbold 
1. Velkommen. Valg af dirigent og referent: 

Velkommen til de 9 fremmødte, hvoraf 5 er bestyrelsesmedlemmer. 
 

2. Beretning fra bestyrelsen 
a. v/ formand Dan Topp 

Formanden starter med at fortælle om en fremtidsforsker, som forudsiger, at den nuværende 
foreningsstruktur er under afvikling. Målt på dagens fremmøde er der noget om snakken....  
På trods af dette ses en positiv medlemsfremgang på 6 %. På landsplan har der til sammenligning været 
en tilbagegang på 3 %. Bestyrelsen arbejder efter at fastholde og rekruttere spillere til klubben. 
Gødvad GIF tilbyder håndbold fra U4 og opefter. Vi har 25 tilmeldte hold til JHF turneringer og deltager 
i DGI stævner for de mindste. Vi har Gødvad Kidz og håndboldfitness.  
I 2019 afholdte vi udsolgte håndboldskoler, afviklede Idrætsugen i samarbejde med de øvrige Gødvad 
foreninger og skoler/daginstitutioner. Seniordamerne stod igen for afvikling af Nisseløbet i december, 
og i januar mødte 250-300 mennesker op til Håndboldens Dag.  
i 2019 skulle vi vænne os til den nye årgangsinddeling / turneringsstruktur. 
Økonomien er stabil sund med et flot overskud, som vil betyde, at vi kan tillade os at investere i 
redskaber og materialer i forbindelse med hal 2 projektet. 
Der er også blevet samlet et kompetent cafeudvalg, som fortjener ros for deres arbejde med at holde 
cafeen kørende. Også en kæmpe stor ros til alle trænere og hjælpetrænere, som bruger så meget fritid 
på at glæde andre med håndbold. Stor respekt og tak til dem alle for deres arbejde. De udgør 
grundstenen i Gødvad Håndbold. 
Formanden takker bestyrelsen for samarbejdet . 2 vælger at stoppe, og der skal findes nye kræfter til at 
løfte i flok. 
Bestyrelsen håber på fortsat opbakning til Gødvad Håndbold. 
 

3. Fremlæggelse af regnskab  
a. v/ kasserer Lotte Vestergaard 

Der fremlægges en sund økonomi. Regnskabet godkendes uden spørgsmål. 
 

4. Bestyrelsens forslag til afdelingens virke for det kommende år 
a. v/ Dan Topp  

Bestyrelsen ønsker at fremme aktiviteter, som kan fastholde og rekruttere medlemmer og trænere til 
breddeidrætten. 
Vi fastholder de aktiviteter, som er handler om at få de små årgange i gang med håndbold, herunder 
håndboldens dag og samarbejdet med skolerne om idræts ugen. 
Vi ønsker også at motivere trænere til at deltage i flere trænerkurser, og vil gerne gøre det nemt at få 
overblik over relevante kurser og tilmelding. 



Vi har luft i økonomien, i forhold til at kunne prioritere nogle ønsker i forbindelse med hal 2. 
 

5. Fremlæggelse af budget  
a. v/kasserer Lotte Vestergaard 

Der stiles mod et stabilt driftsoverskud i 2020. 
Godkendes uden spørgsmål. 
 

6. Indkomne forslag 
a. Bestyrelsen foreslår, at vedtægterne tilrettes, så det tillades at anvende en alkoholbevilling i 

cafeen og til særlige lejligheder i håndboldafdelingen.  
Beslutning: Vedtægter kan kun ændres med et vist fremmøde af de stemmeberettede 
medlemmer, hvorfor forslaget skal endelig vedtages på et ekstraordinær generalforsamling (jfr. 
vedtægterne). Der vil blive indkaldt til dette. Bestyrelsen vil sammen med cafeudvalget 
definere en ansvarlig alkoholpolitik. 

b. Bestyrelsen foreslår, at medlemskab fremadrettet opsættes til at fortsætte automatisk indtil 
opsigelse. 
Beslutning: Forslaget godkendes af de fremmødte.  

c. Bestyrelsen foreslår, at der afsættes økonomi til at dække bestyrelsens studietur til OL i Tokyo, 
sommer 2020. 
Beslutning: Der er enighed om at bestyrelsen fortjener en studietur. Dog vurderer de 
fremmødte, at OL's elitefokus ikke harmonerer med de interesser, som en breddeidrætsklub 
som Gødvad GIF repræsenterer. Forslaget forkastes derfor uden hemmelig afstemning. 

 
 

7. Valg  
      a.    Lotte Vestergaard, kasserer, genopstiller ikke   
Der er ingen af de fremmødte, som ønsker at opstille til denne post. Bestyrelsen vil arbejde videre med 
at finde en kandidat. Posten kan evt. deles af 2 personer, hvoraf den ene kan varetage den del, som 
handler om klubmodul og den anden den økonomiske del. En (eller to) ny kasserer behøver ikke indgå i 
bestyrelsen 
   
      b. Bestyrelsesmedlemmer på valg (2 års periode) 

Lise Tranberg Nielsen, genopstiller ikke 
Christian Fomsgaard, genopstiller 
Louise Svenstrup, genopstiller 

c.  Opstillere: Vi har hørt, at Gert Hattesen opstiller, og de fremmødte godkender dette. Dan vil 
sikre endelig accept fra Gert, da han ikke er tilstede i aften. 

d. Suppleanter: Line Bech Thorsen genopstiller og vælges 

e. Repræsentanter til GIF's hovedforening: Bestyrelsen foreslår at formanden repræsenterer 
håndbold, hvilket godkendes. 



f.  Valg af 2 revisorer: Kim Thorsted og Ole Laursen genopstiller og vælges af de fremmødte. 

g.  Revisor suppleant. Claus samtykker. 


